关于举办第58期入党积极分子培训班的通知

学校各直属党组织：

学校党委党校将于近期组织举办第58期入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

已递交入党申请书，经党支部委员会（党员大会）讨论同意并报上级党委备案后的入党积极分子。

二、培训时间和地点

暂定2021年10月底或11月初，地点在袁家岗校区和缙云校区。
三、培训方式
线下集中培训。
四、报名事宜
请各直属党组织在学员中指定学习小组长，具体负责学习期间学员管理工作；填写学员报名表（格式见附件），于10月15日（星期五）12:00前报学校党委党校办公室。

学习、考试等具体事宜另行通知。
联系人：王妮；电话：68485222；邮箱：wangni@cqmu.edu.cn。
附件：1.入党积极分子培训班学员报名表（袁家岗校区学员）

      2.入党积极分子培训班学员报名表（缙云校区学员）

              中共重庆医科大学委员会党校

        2021年10月8日

附件1

入党积极分子培训班学员报名表

（袁家岗校区学员）

党组织：                                      合计：   人

	姓  名
	性别
	年龄
	所 在 单 位

备注：学员应认真校核报名信息，确保报名信息准确无误。

工作人员：          联系电话：      学员是否校核个人信息：

学习小组长：        联系电话：

附件2

入党积极分子培训班学员报名表

（缙云校区学员）

党组织：                                          合计：   人

	姓  名
	性别
	年龄
	所 在 单 位

备注：学员应认真校核报名信息，确保报名信息准确无误。

工作人员：          联系电话：      学员是否校核个人信息：

学习小组长：        联系电话：

3
1